

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































rsg n° 281-2018-minedu

28 nov. 2018 - ... los fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente resolución. **. Regístrese y comun 




















 624KB Größe
 7 Downloads
 9 Ansichten






 Kommentar














































Empfehlen Sie Dokumente












rsg n° 055-2016-minam 

16 ago. 2016 - aprobado por Decreto Supremo N.o017-2008-JUS, establece que el Procurador Público ejerce la representació










 








rsg n 058-2016-minam 

31 ago. 2016 - 8. Lasdemás funciones que le asigne el Viceministro. 9. Ingeniería ..... 8 Supervisar la organización yel










 








rsg n° 221-2018-minedu 

8 ago. 2018 - máximo de dos (02) años para la presentación del expediente del proyecto, el cual .... F-G. 16.60 168°17'5










 








rsg n° 261-2018-minedu 

de retenciones del I.G.V. aplicable a los proveedores, y designación de Agentes ... comprador o usuario de un bien o ser










 








rsg n° 280-2018-minedu 

28 nov. 2018 - WII. 3SINIF. Que, el artículo 28 de la Constitución Política del Perú, establece que el. VISACIÓN Estado










 








rsg n° 242-2018-minedu 

10 oct. 2018 - ca. ***. 1. POWY. Secre. Es . Biore ber e zitating. Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva










 








rsg n° 264-2018-minedu 

9 nov. 2018 - F. ie SA. D. Que, de conformidad con lo dispuesto por el acápite i) del literal a) ... SC ho. SE RESUELVE:










 








rsg n° 278-2018-minedu 

22 nov. 2018 - más para el análisis de la evacuación, considerando lo señalado en el ..... Espacio para el trabajo con c










 








rsg n° 286-2018-minedu 

hace 6 días - a Gena. Oriz junio. VI de Aseso. De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones










 








rsg n 058-2016-minam 

31 ago. 2016 - Brindar asesoría especializada en asuntos legales y de gestión en el marco del ... Elaborar informes, pro










 








rsg n° 232-2018-minedu 

REPUDr. PS. ANI. HITRI. IMU. XTRO. Wu. Resolución de Secretaría General ... Cina C teral. Asesoria. Beatriz Mariana Frey










 








rsg n° 318-2018-minedu 

31 dic. 2018 - Capítulo IV Ejecución Presupuestaria, del Título II El Proceso ... IR ATS mer posteriore. CS. FICAC). OLA










 








rsg n° 050-2018-minam 

5 jul. 2018 - Decreto Supremo W 024-2006-PCM, Apru,eban Reglamento de la Ley W 28612 -. Ley que norma el uso, adquisició










 








rsg n° 245-2018-minedu 

GLICA DX. REPU. Resolución de Secretaría General. SEX. ET. N° 245 - 20 1-MINEDO. Lima, 1 2 OCT 2018. Vistos, el Expedien










 








rsg n° 246-2018-minedu 

27. Resolución de Secretaría General. No 246 - 2018 MINEDU. A. 11. Lima, 12 Ui ... STS www. 8156. Regístrese y comuníque










 








rsg n° 277-2018-minedu 

22 nov. 2018 - WI. Wynawski. MISTERIO DA station. AC. ACACIN. Tre. SEED ith. DES. SALE. UCMC. Stucional met. MINIS couca










 








rsg n° 200-2018-minedu 

Que, mediante Oficios Nros 131-2017-FENAEP/CEN-P, 009-2018-FENAEP, 011-. 2018-FENAEP, 016-2018-FENAEP y 026-2018-FENAEP,










 








rsg n° 204-2018-minedu 

14 ago. 2018 - Sweden el de Ase. De conformidad con el Decreto Ley N° 25762 Ley Orgánica del Ministerio de Educación, mo










 








rsg n° 233-2018-minedu 

27 sept. 2018 - ... completo o tiempo parcial, siendo necesaria su incorporación;. O DEEN. SAMOUCACIO. Wiki ... Parcelar










 








rsg n° 231-2018-minedu 

21 sept. 2018 - Que, mediante escrito S/N presentado con fecha 24 de abril de 2018, el señor. César Humberto Mendoza Roj










 








rsg n° 272-2018-minedu 

16 nov. 2018 - CACION. UCAS. MINISTERIO. Que, conforme a lo establecido en el Anexo 9 del Instructivo, modificado por la










 








rsg n° 249-2018-minedu 

19 oct. 2018 - MINEDU, se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura de Gastos ... Villa María del Triunfo, Villa e










 








rsg n° 225-2018-minedu 

cursos HUAWEI. SE RESUELVE: Artículo 1.- Designar a la abogada ANITA ARLETTE BOCANEGRA BRAVO, como Secretaria Técnica Su










 








rsg n° 248-2018-minedu 

... señala que resulta necesario se apruebe la conformación del Equipo Técnico del Sistema Único de Trámites del Ministe










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














